



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
 RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
 CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602

Á
 PREGOEIRA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO Nº 035/2021-PP-SRP - 2021
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 DATA DA ABERTURA: 23 de Junho de 2021
 HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 Hrs
 REF. PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA , RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

Através do presente , DECLARAMOS inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93 , suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021-PP-SRP acima mencionado.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	V.TOTAL (EXTENSO)
1	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/ POÇO PROFUNDO 1CV MONOFÁSICA (13 ESTAGIO).	LEPONO	CONJ	30	R\$ 2.169,99	R\$ 65.099,70	sessenta e cinco mil e noventa e nove reais e setenta centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink.



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE, 53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602

2	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFÁSICA 0,75 CV DE 11 ESTAGIO).	LEPONO	CONJ	30	R\$ 1.499,00	R\$ 44.970,00	quarenta e quatro mil e novecentos e setenta reais	
3	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFÁSICA DE 1.5 CV DE 13 ESTAGIO).	LEPONO	CONJ	30	R\$ 2.388,00	R\$ 71.640,00	setenta e um mil e seiscentos e quarenta reais	
4	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFÁSICA DE 2.0 CV DE 15 ESTAGIO).	LEPONO	CONJ	30	R\$ 2.399,00	R\$ 71.970,00	setenta e um mil e novecentos e setenta reais	
5	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (TRIFÁSICO 2.0 CV DE 15 ESTAGIO).	LEPONO	CONJ	30	R\$ 2.188,00	R\$ 65.640,00	sessenta e cinco mil e seiscentos e quarenta reais	
trezentos e dezoito mil e trezentos e dezoito centavos							R\$ 319.319,70	

Valor Global da Proposta : R\$ 319.319,70 (Trezentos e dezoito mil e trezentos e dezoito centavos)
Validade da proposta : 60(Sessenta) dias





IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME

RUA VICENTE ALVES DO VALE, 53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602

Declaramos de que nos preços ofertados estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

DADOS DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL: EVALDO MESQUITA SARAIVA - ME	ENDEREÇO: RUA VICENTE ALVES DO VALE, Nº53, CENTRO TAMBORIL/CEARÁ
CNPJ: 00.948.473/0001-15	CGF: 069715602
BANCO: BRADESCO	AGÊNCIA: 1409-5
FONE/FAX: (88) 99648-3399	CONTA CORRENTE: 8683-5
	E-MAIL: casadovaqueiro@hotmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
NOME: MARLON TIMBÓ ARAÚJO	
CNH nº: 2002019092800- SSP-CE	CPF nº: 040.888.373-12
CARGO/FUNÇÃO: Representante Comercial	FONE: (88) 99485-8525

TAMBORIL/CE 22 de Junho de 2021


MARLON TIMBÓ ARAÚJO
REPRESENTANTE COMERCIAL

CNH nº : 2002019092800- SSP-CE
CPF nº : 040.888.373-12

